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HORRMUNDBERGETS                   

SAMFÄLLIGHETSFÖRENING 
 

 
PROTOKOLL FRÅN ÅRSSTÄMMA I HORRMUNDBERGETS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING 
PLATS : Sjungarbackens konferens  
Datum: Långfredag 18 april 2025 
 
# 1  Mötets öppnande 
Föreningens ordförande Lars Siverskog hälsade välkomna och förklarade mötet öppnat.  
 

# 2 Mötets behöriga utlysande 
Kallelsen har skickats via e-post till de medlemmar som uppgett e-postadress och via brev till övriga samt 
meddelats på hemsida och facebook. Stämman godkände att mötet utlysts korrekt i god tid.  
 
# 3 Godkännande av dagordning 
Dagordningen godkändes.  

 
# 4 Val av ordförande för stämman 
Janis Zalitis valdes till ordförande för stämman. 
 
# 5 Val av sekreterare för stämman 

Jeanette Nordén valdes till sekreterare för stämman. 
 
# 6 Val av två justeringsmän för stämman 
Thomas Karlsson och Per Jonsson valdes till justeringsmän tillika rösträknare. 
 
# 7 Verksamhetsberättelse 2024 

Ordförande läste verksamhetsberättelsen och öppnade upp för frågor gällande verksamhetsberättelse. Inga 
frågor lyftes. 
 
# 8 Resultaträkning  
Kassör Lars Åhman gick igenom resultaträkningen och föreningens kostnader. Posten direkta kostnader 
inkluderar snöröjning, slåtter av väg ren och föreningsdagen. 

 
# 9 Revisionsberättelse 
Kassör Lars Åhman redogjorde för Dalälvas berättelse. Inga frågor 
 
# 10 Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen. 

Styrelsens ledamöter beviljades ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret. 
 
# 11 Motioner 
Inga inkomna motioner. Ett förslag från medlem om att bygga fler sophus har inkommit. Horrmundbergets 
samfällighet hanterar vägar och grönområden så förslaget har vidarebefordrats till rätt förening.  
 

# 12 Framställan från Styrelsen 
Information och beslut om fortsatt arbete med Regnbågsvägen. Regnbågsvägen är i sämre skick än övriga vägar. 
Boende har utlovats en bra väg vid köp av sina fastigheter. Föreningen har ett avtal med Teknikbacken gällande 
när föreningen övertar ansvar för Regnbågsvägen. Se bilaga 1. Inget övertagande har skett eftersom det först nu 
kan anses vara färdigbyggt längs vägen.  

Föreningens medlemmar ska inte bekosta att iordningställa en ny väg.  
Styrelsen får i uppdrag att tillsammans med boende på Regnbågsvägen driva och ta fram en plan för nästa steg 
för att komma tillrätta med den undermåliga vägen och om det är nödvändigt också under året utlysa extra 
stämma med bara den här frågan. 
 
# 13 Beslut om ersättning till styrelsen och revisorer 

Valberedningen lämnade förslaget att ha oförändrade ersättningar. Styrelsens arvode på 55 000 kr att fördela 
inom styrelsen. Revisorn debiterar enligt räkning. Gällande milersättning föreslår valberedning att styrelsen vid 
var tid följer gällande nivåer beslutat av Skatteverket. Stämman godkände förslaget.  
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# 14  Beslut och godkännande om utgifts- och inkomststat, debiteringslängd, samt fördelning av 
kostnader inom området 
Förslaget är oförändrad debitering 2025 eftersom ekonomin är bra i föreningen. 
Stämman beslutade föreslagen debitering på 3 200 kr per andel.  

 
#15 Verksamhetsplan 2025 
Verksamhetsplanen godkändes. Positivt gällande gallring av träd. Östenssons maskin har varit trasig men nu ska 
den vara lagad. Styrelsen passade på att informera om att många träd har märkts upp för avverkning men vi 
kommer att beställa en normal gallring och inte en avverkning av allt. Vissa träd kan alltså bli kvar för återväxt och 

vindskydd 
 
# 16 Beslut om checkkredit 
Stämman beslutade att behålla befintlig checkkredit på 100 000:- 
 
# 17 Val av styrelseledamot och suppleant 

Valberedningen har följande förslag. 
Omval till ledamot 2 år på Jeanette Nordén och Lars Siverskog  
Omval suppleant Maria Ström 1 år 
Thomas Davidsson och Lars Åhman har 1 år kvar från tidigare val. 
Beslutades enligt valberedningens förslag  

 
# 18 Val av ordförande  
Beslut om omval av Lars Siverskog.  
 
# 19 Val av revisorer  
Valberedningens förslag är att fortsätta anlita Dalälva, Annelie Bälter som revisor för 2025.  

Beslut: Stämman godkände förslaget. 
 
# 20 Val av valberedning 
Stämman valde Ingalena Pettersson Örn (sammankallande) och Per Jonsson.  
 
# 21 Övriga frågor 

Information till alla medlemmar att om att det finns brevlådor för området. Dessa lådor är överfyllda i dagsläget. 
Brevlådorna är placerade längst ner i området vid check-in station och mitt emot Gusjöbyn. Det finns lådor märkta 
med våra vägar i området. 
Styrelsen försöker sprida informationen och uppmanar att boende på respektive väg tömmer sin postlåda. 
 

# 22 Meddelande av plats där stämmoprotokollet hålls tillgängligt 
Årsstämmoprotokollet kommer att hållas tillgängligt på Horrmundbergets hemsida på nätet, horrmundberget.se,  
och förvaras hos styrelsen. Protokollet läggs ut så snart det är justerat även om signeringen inte är klar.  
 
# 23 Stämmans avslutande 
Styrelseordförande tackade styrelsen för gott samarbete under året. Mötesordförande tackade medlemmarna för 

visat intresse och avslutade mötet. 
 
 
 
Ordförande                                          Sekreterare                                             

 
 
Janis Zalitis                             Jeanette Nordén 
 
      
Justerare    Justerare 

 
 
 
Thomas Karlsson                                                      Per Jonsson   


